TARIH

%k 3k %k %k %k %k
14.02.2022
14.02.2022
14.02.2022
14.02.2022
15.02.2022
15.02.2022
17.02.2022
17.02.2022
17.02.2022
17.02.2022
18.02.2022
18.02.2022

SAAT

Kastamonu Universitesi

Mansubu va Mazunu Olmaktan Gurur Duyacadimiz Onivarsita

2021-2022 GUZ BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

KODU
ELKUE
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1. OGRETIM
ELK 1/A

DERS ADI
UZAKTAN EGITIM SINAVLARI
BILGI VE ILETISIM TEKNOLOJiSI
BILGI VE ILETiSiM TEKNOLOJisi
DOGRU AKIM DEVRELERI
DOGRU AKIM DEVRELERI
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI
IS SAGLIGI VE IS GUVENLIGI
TEMEL ELEKTRONIK
TEMEL ELEKTRONIK
OLCME TEKNIGI
OLCME TEKNIGI
MATEMATIK
MATEMATIK
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SALON 1

211 (1)
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209 (14)
204 (14)
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211 (14)
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ELK12113.
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ELK21103.
ELK12101.
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ELK 1/B
DERS ADI
UZAKTAN EGITIM SINAVLARI
BILGI VE ILETISIM TEKNOLOJiSI
BILGI VE ILETISIM TEKNOLOJiSi
DOGRU AKIM DEVRELERI
DOGRU AKIM DEVRELERI
iS SAGLIGI VE GUVENLiGI
IS SAGLIGI VE IS GUVENLIGI
TEMEL ELEKTRONiK
TEMEL ELEKTRONIK
OLCME TEKNIGI
OLCME TEKNIGI
MATEMATIK
MATEMATIK
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.Seydioglu
.Seydioglu
.0zdin
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SALON 1

211 (2)
211 (13)
209 (3)
209 (13)
204 (13)
204 (3)
202 (13)
202 (2)
210 (6)
210 (13)
211 (2)
211 (13)

SALON 2
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ELK12209.
ELK12211.
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ELK 2/A
DERS ADI

ELEKTROMEKANIK KUMANDA SISTEMLERI

ASENKRON VE SENKRON MAKINELER
ELEKTRIK PROJELERI

ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI
BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM-II
ELEKTRIK ENERJI URETIMI
HIDROLIK PNOMATIK SISTEMLER
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ELK 2/B
TARIH SAAT KODU DERS ADI 0.ELEMANI SALON 1 SALON 2
14.02.2022 11:30 ELK12201.2 ELEKTROMEKANIK KUMANDA SISTEMLERI A.Kdbeloglu 209 (9)
15.02.2022 10:15 ELK12205.2 ASENKRON VE SENKRON MAKINELER i.Uyanik 202 (9)
15.02.2022 11:30 ELK12203.2 ELEKTRIK PROJELERL 0.Metin 202 (8)
16.02.2022 11:30 ELK12217.6 ARASTIRMA YONTEM VE TEKNIKLERI K.Kilig 206 (9)
16.02.2022 12:45 ELK12209.2 BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM-II 0.Metin 202 (9)
17.02.2022 11:30 ELK12211.2 ELEKTRIK ENERJI URETIMi H.Makara 202 (8)
18.02.2022 10:15 ELK12207.2 HIDROLIK PNOMATiK SISTEMLER A.Kébeloglu 202 (8)



